
UCHWAŁA NR XX/94/09 
RADY GMINY RUDKA 
z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu łiredytów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9, lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591, zmiany z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327. 
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1459 oraz z 
2009 r. Nr 52, poz. 420) uchwala się, co następuje: 

§1. 

1 .Zaciągnąć kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 322.329 zł. 

2.Przewiduje się spłatę kredytu w latach 2009-2013 z dochodów budżetowych Gminy. 

3.Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy kredytu. 

4.Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz 
oświadczeniem o poddaniu się egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego, 
tytułem zabezpieczenia kredytu. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewoc riiczący Rady 

mgr inż. Bbgdan Kresso 


